
Taller de Lectura, Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Arias Aguilar María Elena 37 29.00 314.50 380.50
2 Argüello Moreno Mildred Guadalupe 33 32.00 239.50 304.50
3 Galindo Ulloa Javier 24 49.00 213.00 286.00
4 García Anaya Eduardo 30 29.00 213.00 272.00
5 Enríquez Rodríguez Berenice Angélica 20 20.00 210.25 250.25
6 Guzmán Espino María Elena 32 19.00 175.50 226.50
7 García Cárdenas Lidia 36 34.00 119.75 189.75
8 Hernández Ramírez María de San Juan 49 29.00 10.00 88.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 Ordaz Arredondo Pedro David 14 42.00 275.75 331.75

10 Escamilla Escobedo Josefina 19 29.00 193.25 241.25
11 Sánchez Espinoza Guadalupe 21 34.00 164.25 219.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
12 Téllez Hernández Alberto 16 70.00 266.00 352.00
13 Castro Sil Diana Aleida 11 70.00 238.25 319.25
14 Guerrero González Tanya Graciela 15 47.00 245.50 307.50
15 Silva Alonso Gilberto 18 130.32 145.50 293.82
16 Carranza Monroy Juana Mercedes 24 37.00 213.75 274.75
17 Portilla Reyes Spíndola Elizabeth 23 19.00 232.00 274.00
18 Ruíz Anaya Claudia Judith 13 19.00 240.75 272.75
19 Correa Gatica Elvira Xaraní 13 32.00 215.25 260.25
20 Ugarte Jaime Arcelia Edith 10 39.00 197.50 246.50
21 Ibarra García Dulce María 16 84.00 140.75 240.75
22 Domínguez Granillo Thalía Michelle 10 19.00 205.50 234.50
23 Hernández González Elena Edith 17 49.00 164.50 230.50
24 García Huitron César Alonso 11 24.00 184.75 219.75
25 Arellano Morales Jesús Noemí 13 49.00 157.00 219.00
26 Zepeda Ramírez Adriana Noemí 15 14.00 186.75 215.75
27 Ramírez Franco Alicia 18 26.00 170.50 214.50
28 Paniagua Luna Irma Itzel 19 19.00 173.50 211.50
29 Contreras Díaz Dulce María Patricia 21 27.00 149.75 197.75
30 Luna Ordaz Eduardo 16 14.00 160.00 190.00
31 Fischer Martínez Rubén 15 19.00 149.75 183.75
32 Pérez Bazán Carlos 25 29.00 120.75 174.75
33 Hernández Farfán Ángel 24 14.00 90.00 128.00
34 Ángeles Tello Juan Carlos 11 14.00 101.75 126.75
35 Pérez Olvera Misael Jonatan 12 44.00 53.00 109.00
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36 Bernardo Pascual Germán 6 19.00 82.00 107.00
37 Cano Zamora Olegario 15 14.00 74.00 103.00
38 Román Gaspar María del Socorro 5 42.00 43.00 90.00
39 Montalvo Pantoja Alan Miguel 2 34.00 40.00 76.00
40 Pérez Nava Sara Mariel 2 37.00 30.25 69.25
41 Hernández Rivera Jessica Abigail 13 14.00 31.25 58.25
42 Ordóñez Alcántar José Fernando 0 54.00 0.00 54.00
43 Alejos Contreras Juan Alberto 3 24.00 24.00 51.00
44 Vargas Arellano Nora Jessica 4 34.00 7.00 45.00
45 Guerrero Muñoz Lucía Valentina 0 24.00 0.00 24.00
46 Rueda Segura José Rogelio (Pasante) 31 0.00 177.00 208.00
47 Bastida Santillán Bartolomé (Pasante) 26 0.00 7.00 33.00
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Griego I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Romo Estudillo Raúl Alejandro 11 42.00 314.00 367.00
2 Hernández Hernández Janet Roxana 20 59.00 174.25 253.25
3 García Chávez Mirna Aimé 11 27.00 205.75 243.75
4 Rodríguez Vázquez Selene Yetlanezi 11 64.00 132.50 207.50
5 Romero Quebrado Lilian 4 22.00 44.50 70.50
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Latín I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Hernández Hernández Janet Roxana 20 59.00 174.25 253.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Romo Estudillo Raúl Alejandro 11 42.00 314.00 367.00
3 García Chávez Mirna Aimé 11 27.00 205.75 243.75
4 Rodríguez Vázquez Selene Yetlanezi 11 64.00 132.50 207.50
5 Contreras Díaz Dulce María Patricia 21 27.00 149.75 197.75
6 Romero Quebrado Lilian 4 22.00 44.50 70.50
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Lectura y Análisis de Textos Literarios I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Anaya Eduardo 30 29.00 213.00 272.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Luna Ordaz Eduardo 16 14.00 160.00 190.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Carranza Monroy Juana Mercedes 24 37.00 213.75 274.75
4 Zepeda Ramírez Adriana Noemí 15 14.00 186.75 215.75
5 Rodríguez Alva David 28 28.00 154.50 210.50
6 Fischer Martínez Rubén 15 19.00 149.75 183.75
7 Pérez Bazán Carlos 25 29.00 120.75 174.75
8 Pérez Olvera Misael Jonatan 12 44.00 53.00 109.00
9 Bernardo Pascual Germán 6 19.00 82.00 107.00

10 Romero Quebrado Lilian 4 22.00 44.50 70.50
11 Pérez Nava Sara Mariel 2 37.00 30.25 69.25
12 Alejos Contreras Juan Alberto 3 24.00 24.00 51.00
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Taller de Comunicación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Arias Aguilar María Elena 37 29.00 314.50 380.50
2 Argüello Moreno Mildred Guadalupe 33 32.00 239.50 304.50
3 San Juan Simón Octaviano Federico 33 14.00 10.00 57.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Rueda Segura José Rogelio (Pasante) 31 0.00 177.00 208.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Téllez Hernández Alberto 16 70.00 266.00 352.00
6 Ordaz Arredondo Pedro David 14 42.00 275.75 331.75
7 Castro Sil Diana Aleida 11 70.00 238.25 319.25
8 Guerrero González Tanya Graciela 15 47.00 245.50 307.50
9 Correa Gatica Elvira Xaraní 13 32.00 215.25 260.25

10 Enríquez Rodríguez Berenice Angélica 20 20.00 210.25 250.25
11 Ugarte Jaime Arcelia Edith 10 39.00 197.50 246.50
12 Escamilla Escobedo Josefina 19 29.00 193.25 241.25
13 Domínguez Granillo Thalía Michelle 10 19.00 205.50 234.50
14 Hernández González Elena Edith 17 49.00 164.50 230.50
15 González García David Alejandro 24 59.00 146.75 229.75
16 García Huitron César Alonso 11 24.00 184.75 219.75
17 Sánchez Espinoza Guadalupe 21 34.00 164.25 219.25
18 Paniagua Luna Irma Itzel 19 19.00 173.50 211.50
19 Ángeles Tello Juan Carlos 11 14.00 101.75 126.75
20 Armenta Rivera Horacio 10 62.00 6.00 78.00
21 Montalvo Pantoja Alan Miguel 2 34.00 40.00 76.00
22 Bonilla Hidalgo Josué 4 39.00 23.25 66.25
23 Hernández Rivera Jessica Abigail 13 14.00 31.25 58.25
24 Vargas Arellano Nora Jessica 4 34.00 7.00 45.00
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Taller de Diseño Ambiental I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Zárate Córdova Roberto Alfredo 23 24.00 320.25 367.25
2 González Delgado Ana Lilia 20 22.00 252.50 294.50
3 Pineda García Angélica 25 37.00 168.00 230.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 González Pérez Héctor Manuel 14 74.00 338.00 426.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Salgado Gómez Leticia 16 37.00 214.25 267.25
6 Bernal Arévalo Jorge Saúl 22 24.00 156.25 202.25
7 Ramírez Ayala Ariadna Nitze 12 14.00 38.00 64.00
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Taller de Expresión Gráfica I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Pineda García Angélica 25 37.00 168.00 230.00
2 Vargas González Maritza Fabiola 29 14.00 127.25 170.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 González Pérez Héctor Manuel 14 74.00 338.00 426.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Zárate Córdova Roberto Alfredo 23 24.00 320.25 367.25
5 González Delgado Ana Lilia 20 22.00 252.50 294.50
6 Salgado Gómez Leticia 16 37.00 214.25 267.25
7 Tapia Hayashi Iván 18 14.00 184.75 216.75
8 Bernal Arévalo Jorge Saúl 22 24.00 156.25 202.25
9 Barrios López Alberto 14 110.00 68.00 192.00

10 de la Fuente Galindo Alethia Penélope 11 22.00 141.00 174.00
11 Salas Estrada Diana Elizabeth 11 14.00 60.50 85.50
12 Barrera Valencia Euclides 10 14.00 44.25 68.25
13 Ramírez Ayala Ariadna Nitze 12 14.00 38.00 64.00
14 Flores Figueroa Jorge 3 0.00 0.00 3.00
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